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Список граждан, включенных в кадровый резерв Калужского областного суда
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Заме​щаемая долж​ность

(дата назна​чения)
	В резерв какой

группы

должнос​тей

зачислен
	Дата зачисле​ния в кадровый резерв

	1
	2
	5
	6
	7

	1


	Новикова

Роза

Сергеевна
	курьер Калужского областного суда
	На должность секретаря судебного заседания отдела обеспечения судопроизводства,

старшая  группа должностей


	21 мая

2013 года


	2

	Федорина

Елена

Александровна
	специалист 3  разряда отдела государственной службы, кадров и делопроизводства
	На должность секретаря судебного заседания отдела обеспечения судопроизводства,

старшая  группа должностей


	21 мая

2013 года


	3


	Счастливов 

Евгений 

Викторович
	ООО «ПСМА«РУС»

оператор 
	На должность ведущего специалиста отдела материально-технического обеспечения, эксплуатации и ремонта здания,

старшая  группа должностей
	21 мая

2013 года



